Ko Umer może aię wykazać przeszło tygiąoem poświadozeń
pełnych uznania i dlatego firma ta używająca dobrej
opinji rzetelności zasługuje na to, aby ją jako n a jlep sze
i n a jp ew n ie jsze m iejsce do nabywania wszelkich
gatunków zegarów i zegarków polecono.

Na żądanie wysyła firma Ilu strow an e c e n n i
k i i k s ią ż e c z k i z w zoram i g ra tis i fran co
i daje za każdy zegar Sletnią gwarancję.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1888.
G łów n a w ygrana

l O O O O O i i * i i i i ł k ó w

LOSY serbskie 10-frankowe
sprzedaję na spłaty miesięczne

m ianowicie:
8 losy w 12 spłatach miesięcznych po 2 z ir . i je
dnorazowa należytość stępiona 19 ct. — pierwsza
więc rata 2 złr. 19 ct. — 6 losów w 13 spłatach
miesięcznych po 3 złr.